
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.05.2024 № 238 

м. Золотоноша  

 

Про переведення садового будинку у жилий (СТ „Будівельник” № 30) 
 

Розглянувши заяву Литвиненка О.В. (15.05.2024 № 247) щодо надання 

дозволу на переведення садового будинку, що розташований на земельній 

ділянці № 30 в садовому товаристві „Будівельник” в с. Коробівка, в жилий, 

який належить заявнику на підставі витягу з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 30.04.2024, індексний 

номер 376588213 (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

2927390071040), відповідно до ст. 8¹ Житлового кодексу України, „Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у жилі будинки”, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.04.2015 № 321, керуючись ст. 40 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Перевести садовий будинок, що розташований на земельній ділянці  

№ 30, відповідно до звіту про проведення технічного огляду дачного (садового) 

будинку від 10.05.2024, виконаного Товарною біржею „Капітал Черкащини”, 

сертифікованим експертом Різником О.П., загальною площею 102,9 кв.м., 

кількість поверхів 1, що розташований в СТ „Будівельник” в с. Коробівка, у 

жилий. 

2. Рекомендувати Литвиненку О.В.: 

2.1 Внести відповідні зміни до записів Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

2.2 Звернутися до виконавчого комітету Золотоніської міської ради для 

присвоєння адреси в порядку, визначеному Тимчасовим порядком реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна.  

2.3 Протягом 1 (одного) року з дати прийняття рішення змінити 

цільове призначення земельної ділянки в порядку, визначеному 

законодавством. 



 2 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління архітектури, регулювання забудови та 

земельних відносин. 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


